PREFEITURA DE GUARULHOS

      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 11/2014-SAM01

                         A PRESIDENTE DA COMISSÃO O RGANIZADORA  do Concurso Público para a função de
Médico(a) nas especialidades de: ACUPUNTURISTA, ANE STESISTA, CARDIOLOGISTA,
CIRURGIÃO GERAL, CLÍNICO GERAL, ENDOCRINOLOGISTA,  FISIATRA,
GASTROENTEROLOGISTA PEDIATRA,  GERIATRA, GINECOLOGI STA, HOMEOPATA,
NEUROLOGISTA, NEUROPEDIATRA, ORTOPEDISTA, PEDIATRA,  PEDIATRA INTENSIVISTA,
PSIQUIATRA, PSIQUIATRA PEDIATRA,  RADIOLOGISTA, REU MATOLOGISTA, SOCORRISTA
CLÍNICO GERAL, SOCORRISTA ORTOPEDISTA, SOCORRISTA  PEDIATRA, SOCORRISTA
PSIQUIATRA e  ULTRASSONOGRAFISTA, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
de Abertura do Concurso Público nº 07/2014-SAM01,

TORNA PÚBLICO

                                      1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos habilitados nas funções
supracitadas, conforme ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

    1.1. Não houve candidatos inscritos para a função de MÉDICO(A) nas especialidades de: CIRURGIÃO
PEDIATRA, CLÍNICO GERAL INTENSIVISTA, GASTROENTEROL OGISTA e INFECTOLOGISTA.

    1.2. Não houve candidatos habilitados na função de MÉDICO(A) nas especialidades de:
NEUROLOGISTA, SOCORRISTA PSIQUIATRA e ULTRASSONOGRA FISTA.

                                   2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM,
instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro –
Guarulhos, nos dias 01, 02 e 03/07/2014, no horário das 9h às 15h.

Guarulhos, 30 de junho de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 11/ 2014-SAM01

Classificação dos candidatos habilitados no Concurs o Público com critérios de desempate

Critérios de desempate – Legenda
C.E = Conhecimentos Específicos
P.S = Políticas de Saúde
C.M = Clínica Médica

Função: 2037-MÉDICO(A) - ACUPUNTURISTA
  Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º LEILA YUKI TAQUECITA  060032 37,00 15,00 10,00 4,00 03/03/1980 Não
 2º ANA CAROLINA SATO 060052 32,00 15,00 8,00 5,00 19/10/1981 Não
 3º REGINA SINÍCIO DE OLIVEIRA BATISTA 060086 26,00 13,00 8,00 5,00 26/09/1973 Não
 4º EVELYN KAORI YAMADA  060249 23,00 14,00 7,00 2,00 15/09/1980 Não
 5º JOSE MITSURU ZENIN 060063 19,00 12,00 2,00 1,00 19/03/1951 Não

Função: 2038-MÉDICO(A) - ANESTESISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º LUIZ HENRIQUE DO CARMO JUNIOR 060160 26,00 12,00 8,00 3,00 01/08/1980 Não
 2º LUCIANA PINHEIRO PADILHA 060208 25,00 14,00 8,00 3,00 04/11/1975 Não
 3º IUCY SABRINA MAGALHÃES VELOSO 060190 23,00 12,00 9,00 2,00 17/12/1980 Não
 4º VICTOR RODRIGO MARTINS PACHECO 060049 19,00 12,00 4,00 3,00 21/06/1984 Não
 5º RODRIGO PINTO FARIA 060174 18,00 11,00 5,00 2,00 22/01/1986 Não
 6º ANASELMA DANTAS DE OIVEIRA 060041 17,00 8,00 6,00 3,00 15/10/1970 Não

Função: 2039-MÉDICO(A) - CARDIOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º LUIZ SEVERO BARSANI 060113 12,00 7,00 4,00 1,00 28/01/1965 Não

Função: 2040-MÉDICO(A) - CIRURGIÃO GERAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º MAYARA MYTZI DE AQUINO SILVA  060172 25,00 12,00 8,00 4,00 14/05/1985 Não
 2º EDUARDO NUNES TONIASSO 060153 23,00 14,00 5,00 4,00 06/03/1986 Não
 3º CAIO SANTOS HOLANDA 060178 23,00 13,00 6,00 4,00 26/04/1985 Não
 4º EVELYN BOLIANI DE ANDRADE 060104 21,00 9,00 8,00 4,00 21/02/1985 Não
 5º TAMARA JANUARIO GAZZANEO 060144 19,00 11,00 6,00 2,00 18/10/1984 Não
 6º GISELLE REICHERT DA SILVA GODOY 060148 19,00 10,00 6,00 3,00 28/01/1981 Não
 7º LUCCAS SANTOS PATTO DE GOES 060215 18,00 12,00 3,00 3,00 14/08/1984 Não
 8º YNGRID ELLYN DIAS MACIEL DE SOUZA 060198 18,00 12,00 3,00 3,00 22/02/1989 Não
 9º RODRIGO FERNANDO GHIGGI 060087 18,00 11,00 5,00 2,00 20/10/1979 Não
 10º JOÃO PAULO FONTANA BRAGAGNOLLO 060162 17,00 10,00 3,00 4,00 06/08/1987 Não

Função: 2042-MÉDICO(A) - CLÍNICO GERAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º ELZA ZILIOTI FALKENBURG 060195 29,00 15,00 9,00 4,00 04/06/1979 Não
 2º SIMONE DE MEDEIROS FONSECA 060175 28,00 12,00 9,00 4,00 02/09/1972 Não
 3º KAMILLA LOYANE SABINO AGUIAR  060197 24,00 15,00 5,00 4,00 14/04/1981 Não
 4º GUSTAVO SIQUEIRA PRIES DE OLIVEIRA 060181 23,00 13,00 7,00 3,00 18/11/1985 Não
 5º JUDITH THOMAS TAYRA 060069 22,00 13,00 7,00 2,00 03/04/1979 Não
 6º MARIA OLIVEIRA ROCHA 060218 20,00 11,00 8,00 1,00 01/11/1979 Não
 7º DANIEL FOINQUINOS DE MELO 060209 17,00 9,00 6,00 2,00 28/07/1983 Não
 8º JOSÉ CARLOS DA SILVA RANGEL  060225 17,00 9,00 5,00 3,00 26/03/1962 Não
 9º DIMAS RAFAEL ´PEIXOTO DOS SANTOS MANCO 060094 16,00 11,00 3,00 2,00 18/02/1952 Não
 10º DÉBORA CRISTINA VICENTIM 060092 16,00 9,00 3,00 4,00 25/09/1978 Não
 11º MARCELO HIDEO URAKAWA 060169 15,00 11,00 2,00 2,00 05/07/1984 Não

Função: 2044-MÉDICO(A) - ENDOCRINOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º CAMILA SOUZA FARIAS  060200 22,00 13,00 6,00 3,00 13/01/1983 Não

Função: 2045-MÉDICO(A) - FISIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º MÁRCIA REGINA VOLPE 060022 18,00 8,00 8,00 2,00 02/01/1967 Não

Função: 2047-MÉDICO(A) - GASTROENTEROLOGISTA PEDIAT RA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º BIANCA VELASQUE PELLACANI 060246 24,00 11,00 4,00 3,00 12/06/1982 Não

Função: 2048-MÉDICO(A) - GERIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º LIDIA KELSIN FUNG 060241 27,00 14,00 5,00 4,00 25/06/1982 Não
 2º ALEXANDRA FELIZOLA  060194 21,00 13,00 6,00 2,00 29/02/1984 Não

Função: 2049-MÉDICO(A) - GINECOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º FERNANDO LUIZ PENEIRAS 060170 12,00 5,00 5,00 2,00 15/01/1968 Não

Função: 2050-MÉDICO(A) - HOMEOPATA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º EDUARDO NISHIMIYA TAKEYAMA  060166 28,00 13,00 7,00 5,00 01/09/1973 Não
 2º MÁRCIA VILHORA MIRANDA  060124 26,00 12,00 6,00 4,00 21/08/1967 Não

Função: 2053-MÉDICO(A) - NEUROPEDIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º DENISE SANTANA 060071 20,00 10,00 5,00 5,00 22/05/1984 Não

Função: 2054-MÉDICO(A) - ORTOPEDISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º ANTONIO FLAVIO MELOTI DOTTORE 060075 21,00 13,00 5,00 3,00 04/03/1983 Não

Função: 2055-MÉDICO(A) - PEDIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º RAYTOR LINCOLN DE SOUZA ALCANTARA 060020 19,00 10,00 6,00 3,00 10/07/1970 Não
 2º MARIO VICTOR SAAVEDRA RODAS 060188 14,00 5,00 7,00 2,00 22/07/1954 Não
 3º ANIBAL AUGUSTO PENEIRAS JUNIOR 060154 11,00 7,00 4,00 0,00 22/11/1959 Não

Função: 2056-MÉDICO(A) - PEDIATRA INTENSIVISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º MANOELA SUZANE DE ALENCAR RODRIGUES  060156 25,00 12,00 10,00 3,00 05/09/1983 Não

Função: 2057-MÉDICO(A) - PSIQUIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º FERNANDA ROMERO GATTI DE LAURA 060105 26,00 14,00 9,00 3,00 11/05/1985 Não
 2º NAIRTON LOPES CRUZ 060110 23,00 14,00 6,00 3,00 08/10/1982 Não
 3º CLAUDIA CHAVES DALLELUCCI 060078 22,00 14,00 4,00 4,00 09/06/1985 Não
 4º FABIANA TODESCHINI 060009 21,00 14,00 5,00 2,00 14/05/1981 Não

Função: 2058-MÉDICO(A) - PSIQUIATRA PEDIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º JULIANA ALCANTARA ALVES ROMAO CRUZ 060121 22,00 11,00 7,00 4,00 12/06/1982 Não

Função: 2059-MÉDICO(A) - RADIOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º IUNES FEIZ LIMISSURI JUNIOR 060042 27,00 13,00 6,00 3,00 04/03/1975 Não
 2º ALBERTO LUÍS FUKUDA 060095 23,00 11,00 8,00 4,00 11/03/1985 Não
 3º GUSTAVO RICARDO MARTINS DA ROCHA 060230 20,00 11,00 4,00 2,00 12/12/1971 Não
 4º SANDRA SINZATO 060151 19,00 9,00 6,00 4,00 29/06/1978 Não

Função: 2060-MÉDICO(A) - REUMATOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º ELISAMA ARAÚJO DA SILVA 060165 25,00 10,00 5,00 3,00 24/12/1970 Não

Função: 2061-MÉDICO(A) - SOCORRISTA CLÍNICO GERAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º TIAGO ESTEVAM DE ALMEIDA 060006 29,00 11,00 9,00 4,00 19/11/1976 Não
 2º RAPHAEL CAMERINI MACIEL 060082 27,00 12,00 10,00 5,00 27/12/1988 Não
 3º ADEMIL FRANCO GOES 060030 26,00 14,00 9,00 3,00 03/03/1985 Não
 4º VÍVIAN NASCIMENTO NUNES 060127 22,00 12,00 7,00 3,00 27/01/1981 Não
 5º EVEILDO GOMES DE AGUIAR 060223 22,00 10,00 7,00 5,00 03/12/1976 Não
 6º GUILHERME MOUTINHO PAES 060015 20,00 12,00 4,00 4,00 15/01/1978 Não
 7º DANIEL DE ALMEIDA PIRES 060158 20,00 9,00 6,00 5,00 24/01/1984 Não
 8º LUIZ WILSON JUREMA JUNIOR  060067 19,00 11,00 6,00 2,00 28/04/1959 Não
 9º JOSÉ ANTONIO ALVES AMARO  060157 19,00 9,00 6,00 2,00 06/09/1969 Não
 10º TAMIRES DE ALMEIDA GONÇALVES  060222 18,00 9,00 6,00 3,00 07/11/1987 Não
 11º JANAINA LIMA DOS SANTOS 060140 18,00 9,00 5,00 4,00 21/04/1979 Não
 12º CLAUDIA BEATRIZ PENTEADO DE ARAUJO  060129 17,00 9,00 4,00 4,00 06/11/1963 Não
 13º JORGE VICTOR DOUTEL FERREIRA 060122 16,00 9,00 5,00 0,00 15/04/1947* Não
 14º IGOR DA SILVA PEREIRA 060065 16,00 10,00 3,00 3,00 20/04/1987 Não
 15º JESSICA ENEAS FULFARO 060164 16,00 9,00 3,00 4,00 16/04/1987 Não
 16º MASÉIAS MARTINS LIMA SILVA  060084 16,00 8,00 6,00 2,00 20/01/1982 Não
 17º LUCIANA MAZZINI  060125 15,00 7,00 5,00 3,00 17/11/1964 Não
 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03.

Função: 2062-MÉDICO(A) - SOCORRISTA ORTOPEDISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º TIAGO AUGUSTO DI MACEDO BERNARDES 060199 22,00 11,00 7,00 4,00 14/10/1983 Não
 2º ADALTO CAMARGOS DE FREITAS 060207 20,00 10,00 7,00 3,00 02/07/1976 Não
 3º MARIANA ROLAND MANCO  060213 15,00 6,00 5,00 1,00 29/01/1984 Não
 4º REGINALDO TASCINARE BARINI 060141 14,00 8,00 4,00 2,00 23/03/1979 Não

Função: 2063-MÉDICO(A) - SOCORRISTA PEDIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º ELOISA APARECIDA PEREZ VEIGA 060180 18,00 13,00 3,00 2,00 19/03/1972 Não
 2º SUSANA JEANNETH CORDOVA VILLEGAS 060059 11,00 7,00 2,00 2,00 09/05/1954 Não